

Årsmøtet i Harstad cykleklubb, 21.03.2024

Beretning fra kontrollkomiteen for perioden 01.01.2023 – 31.12.2023

Vi har revidert årsregnskapet for Harstad cykleklubb for nevnte periode.

Årsregnskapet viser et underskudd på kr 228.712,-

Årsregnskapet består av resultatregnskap, saldoliste og balanse og er avgitt av klubbens styre. Kontrollutvalgets oppgave er å gjennomgå klubbens regnskaper og påse at disse blir ført etter god regnskapsskikk og gjeldende regler.

Vi mener det fremlagte regnskapet med balanse gir et rettviseende bilde av HCK sin økonomiske situasjon per 31.12.2023.

I sum er vår oppfatning at styret har gjort en god jobb, men driften fremover vil være krevende. Styret og klubben må nå snu fra en investeringsfase til en driftsfase. Det må iverksettes tiltak for å sikre klubbens økonomi i årene fremover.

Klubbens opparbeidede egenkapital er nå kr 2.148.784,-

Klubbens styrereferater har i 2020, 2021 og 2022 vært konfidensielle av årsaker som kontrollutvalget er gjort kjent med. For 2023 har heller ikke referater fra styret vært tilgjengelig for medlemmene av ukjent årsak. Styret bør i størst mulig grad gjøre informasjon tilgjengelig for medlemmene via klubbens hjemmeside.

Klubbens styre må etablere en rutine sammen med klubbens kontrollkomite for å øke samhandlingen gjennom hele året. Dette for å sikre klubben bedre drift- og økonomisk kontroll gjennom hele regnskapsperioden. Dette iht. NIF retningslinjer.

Klubbens regnskapsfører og kontrollkomite bør være til stede på alle styremøter som omhandler økonomi.

Klubbens økonomi vil i fortsettelsen være under sterkt press grunnet store investeringer som nå går over i en driftsfase. Dette kommer til å bli krevende for klubben og vil trenge en mye bedre økonomisk kontroll i fortsettelsen. Det er derfor avgjørende at klubben nå senker sitt investeringsnivå og konsentrerer seg om kontroll og rutiner for å få en god og stabil drift.

I 2024 bør styret sammen med klubben vurdere ansettelse av en administrativ ressurs. Klubben har nådd et økonomisk og driftsmessig nivå der kontrollkomiteen mener at frivillig arbeid ikke er tilstrekkelig for å løse utfordringene i økonomi og drift.

Kontrollkomiteen anbefaler også at klubben utarbeider rutiner for å telle opp, samt føre lister over alle eiendeler som klubben har. Rutiner for utlån og kontroll bør også prioriteres.

En slik varetelling må legges frem for klubbens kontrollkomite.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at sykkelklubbens årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet med de anbefalinger som ligger fra kontrollkomiteen.

Med vennlig hilsen



Espen A Ludviksen



Anstein Edvardsen



Ida Marie Kleming

Kontrollkomite

Harstad, 20.03.2024